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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  18.07.2025			               Ora: 10.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Daorsa Sheremeti

	2. Sara Spahi

	3. Anita Sadiku

	4. Blerdiana Tahiri

	5. Greta Sahitaj

	6. Ermal Kastrati

	7. Bleona Aliu

	8. Brikenda Mamusha

	9. Egzona Salihi

	10. Bleard Alimemaj

	11. Florda Halimi

	12. Verona Xhemajli

	13. Erlisa Berisha

	14. Drin Arllati

	15. Saranda Emini

	16. Fjollë Buzhala

	17. Blina Dauti

	18. Rina Dugolli

	19. Erza Salihaj

	20. Anjeza Zogaj

	21. Uvejs Hyseni

	22. Ekrem Bajrami
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